АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022 г.                                   г.  Аксай                           № 683

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 17.12.2018 №1165

«Об утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка в собственность

бесплатно»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской

Федерации, Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О

регулировании земельных отношений в Ростовской области», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный Регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность

бесплатно» следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте 22.1. слова «выдача документов (в соответствии со

способом получения результата, указанным в заявлении)» словами:

«выдача постановления о предоставлении в собственность бесплатно земельного

участка в семидневный срок со дня его принятия либо решения об отказе в

предоставлении земельного участка в соответствии со способом получения

результата услуги, указанным в заявлении либо направление ему посредствам

почтовой связи по адресу, содержащемуся в его заявлении о предоставлении

земельного участка».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации
Аксайского городского поселения А.М. Агрызков

Постановление вносит сектор регистрации и

контроля использования земельных участков

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19626906/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19626906/0